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Circolare N.66 
 

Ai genitori e agli 

alunni Classi Terze 

Al personale 

ATA Al DSGA 

Al sito web d’Istituto 

 

Facendo seguito alla circolare n. 45 si comunica che a partire dal 09/01/2024 inizieranno le lezioni 

per la preparazione alla certificazione KET.  

 

GRUPPO 1 - secondo assegnazione su Classroom -  Tutti i martedì dalle 14.15 alle 16.15  

 

 

Date corso gruppo 1:  

 

09/01/2024  

16/01/2024 

23/01/2024 

30/01/2024 

06/02/2024 

20/02/2024 

27/02/2024 

05/03/2024 

12/03/2024 

19/03/2024 

26/03/2024 

09/04/2024 

16/04/2024 - dalle 14.15 alle 15.15 

 

 

 

 

 

GRUPPO 2 - Secondo assegnazione su Classroom - Tutti i giovedì dalle 14.15 alle 16.15  
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Date corso gruppo 2 

 

11/01/2024 

18/01/2024 

25/01/2024 

01/02/2024 

08/02/2024 

15/02/2024 

22/02/2024 

29/02/2024 

07/03/2024 

14/03/2024 

21/03/2024 

04/04/2024 

11/04/2024 - dalle 14.15 alle 15.15  

 

Tutti i corsi si terranno presso la sede della Bianco. 

 

Le autorizzazioni alla frequenza del corso dovranno pervenire entro e non oltre il 05/12/2023 e 

dovranno essere consegnate alla Prof.ssa Preite (sede Bianco) e alla Prof.ssa Antonia Lucente (sede 

Pascoli). 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Vita Ventrella 

Firma autografa a mezzo 

stampa 

ai sensi dell’art. 3 c. 2 del 

Dlgs39/93
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AUTORIZZAZIONE 

 

 

Il/la sottoscritto/a    , 

 

 

genitore dell'alunno/a della classe 3 sez.   
 

 

 
autorizza il proprio figlio/a a frequentare il corso di preparazione per la certificazione KET / A2. 

 

 

Data Firma 
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